
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2017 года №26

О присвоении  адреса

объектам недвижимого имущества

В связи с  уточнением  информации  о собственности  имущества, находящегося на  территории администрации  Первомайского  сельсовета  Поныровского района  Курской  области и  в  соответствии с гл.3 ст.14 п.21 
Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области
постановляет:

1. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, д.125 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 125кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 125 кв 2.

2. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, д.180 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 180 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 180 кв 2.

3. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, д.178 следующие адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 178 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 178 кв 2.

4. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, д.180 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 180 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Березовец, дом 180 кв 2.

5. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.103 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 103 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 103 кв 2.

6. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.105 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 105 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 105 кв 2.

7. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.112 следующие адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 112 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 112 кв 2.

8. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область,Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.57 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 57 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 57кв 2.

9. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.59 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 59 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет,  с.Первомайское , дом 59 кв 2.

10. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, д.30 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, с.Первомайское, дом 30 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет,  с.Первомайское  , дом 30 кв 2.

11. Присвоить адрес квартирам многоквартирного жилого дома, расположенного по  адресу: Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет, д.Прилепы, д.15 следующие  адреса:

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет, д.Прилепы, дом 15 кв 1.

Курская  область, Поныровский  район, Первомайский сельсовет,  д.Прилепы  , дом 15 кв 2.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельсовета Шитикову В.Л.

11. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Г.А.Анпилогова


